verde
rosso

ITrack Day Full Riders 14-10

Track Day Circuito Capuava 2,700 Km
4a AMARELO 14/10/2017 11:01 . ..-. .
Qualificagao

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(123) Ramon Luciano Da Silva

1 1:55.034 +7.377 16:14:31.356
2 1:55.763 +8.106 16:16:27.119
3 1:57.279 +9.622 16:18:24.398
4 4:56.476 +3:08.819 16:23:20.874
5 1:55.173 +7.516 16:25:16.047
6 1:47.657 - 16:27:03.704
(141) Caio Coelho
1 1:55.656 +1.699 16:14:32.668
2 1:54.642 +0.685 16:16:27.310
3 1:54.847 +0.890 16:18:22.157
4 6:30.102 +4:36.145 16:24:52.259
5 1:53.957 - 16:26:46.216
(133) Walfner Leitao
1 6:08.894 +4:13.999 16:23:47.892
2 2:02.899 +8.004 16:25:50.791
3 1:54.895 - 16:27:45.686

(130) Sergio Fiorevante Filho

1 1:55.508 - 16:14:30.421
2 1:55.574 +0.066 16:16:25.995
3 1:57.924 +2.416 16:18:23.919
4 6:14.272 +4:18.764 16:24:38.191
5 1:59.703 +4.195 16:26:37.894

(145) Andre Hawle

1 2:13.563 +16.605 16:13:19.204
2 2:08.638 +11.680 16:15:27.842
3 2:04.822 +7.864 16:17:32.664
4 5:26.930 +3:29.972 16:22:59.594
5 2:07.154 +10.196 16:25:06.748
6 1:56.958 - 16:27:03.706

(127) Rubens André De Ponte

1 2:27.592 +7.739 16:13:37.188

2 2:23.455 +3.602 16:16:00.643

3 2:19.853 - 16:18:20.496

4 4:40.592  +2:20.739 16:23:01.088

5 2:22.745 +2.892 16:25:23.833
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